
ZARZĄDZENIE NR 1193/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 91/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 
2003 r. w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego w celu koordynacji działalności 
organów Dzielnic Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu Nr 91/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2003 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego w celu koordynacji działalności organów 
Dzielnic Miasta Krakowa zmienionego Zarządzeniem Nr 773/2003 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 czerwca 2003 r. i Zarządzeniem Nr 54/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
20 stycznia 2004 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 4 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
"6/ Katarzyna Matusik-Lipiec - Przewodnicząca Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa"

2. w § 4 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
"12/ Marta Suter - Przewodnicząca Rady Dzielnicy X Miasta Krakowa"

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                              Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                                                                          / - /


